徐州市发明协会文件

徐发协字[2020]30号

2020年度徐州市发明协会科学技术奖 形式审查结果公示

2020年度徐州市发明协会科学技术奖提名工作已经结束, 共收到各单位和专家提名的项目和科技人才提名书共43项, 其中3项形式审查不合格。根据《徐州市发明协会科学技术奖励办法》和《徐州市发明协会科学技术奖励办法》和《徐州市发明协会科学技术奖励办法实施细则》的相关规定。现将形式审查合格的40项徐州市发明协会科学技术奖提名项目和科技人才奖进行公示,公示时间自2020年10月05日至10月11日, 为期7天。

公示期内,任何单位或个人对公示项目和公示企业的创新性、先进性和提名材料的真实性,以及项目主要完成人、完成单位和排序有异议,可以书面方式提出并提供必要的证明文件。个人提出异议的必

须表明真实身份,单位提出异议的应加盖公章,为便于异议处理,请 务必提供联系方式,否则不予受理。超出期限的异议不予受理。

联系地址: 徐州市欣欣路1号澳东印象城酒店B座308室

徐州市发明协会秘书处

邮政编码: 221008

联系电话: 0516-85858688

联系人: 孟庆才

附件: 2020年度徐州市发明协会科学技术奖形式审查通过项目和科技

人才提名名单。